
Druk Nr  195/2006 

 

 

„Projektodawcą jest 

Prezydent Miasta Łodzi” 

„Projekt z dnia 

29 czerwca 2006 r.” 

 

 
UCHWAŁA NR 

RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 
z dnia      

 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta 

Łodzi za pierwsze półrocze każdego roku budżetowego oraz informacji o przebiegu 

wykonania planów finansowych jednostek, o których mowa w art. 4 ust. 1 pkt 7, 8 i 12 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych, za pierwsze półrocze każdego 

roku budżetowego. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128) i art. 12 pkt 11 

w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz.1759) oraz  art. 198 ust. 2 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169, poz.1420 

oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319),  Rada Miejska w Łodzi  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.     Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Łodzi za 

pierwsze półrocze każdego roku budżetowego, która zostanie przedstawiona przez 



Prezydenta  Miasta Łodzi Radzie Miejskiej w Łodzi oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Łodzi.  

§ 2.    Informację o przebiegu wykonania budżetu miasta Łodzi za pierwsze półrocze każdego 

roku budżetowego sporządza się w układzie tabelarycznym w następującej 

szczegółowości: 

1) dochody – ogółem według źródeł powstawania, własne według działów 

i rozdziałów, według podmiotów realizujących - zadania własne, według działów i 

rozdziałów zadania zlecone i z porozumień, według działów i rozdziałów – 

zadania zlecone;  

2) wydatki – według działów i rozdziałów zadania ogółem, wydatki według 

podmiotów realizujących - zadania własne, według działów i rozdziałów- zadania 

bieżące, wydatki majątkowe według działów i rozdziałów – zadania własne, 

wydatki majątkowe realizowane w ramach Wieloletniego Programu 

Inwestycyjnego, wydatki majątkowe – zadania jednoroczne i wieloletnie poza 

Wieloletnim Programem Inwestycyjnym; 

3) zestawienie przychodów i wydatków zakładów budżetowych w tym źródła 

finansowania wydatków inwestycyjnych, zestawienie przychodów i wydatków 

gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych, zestawienie realizacji planu 

finansowego rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych; 

4) wykaz dotacji dla instytucji kultury, wykaz dotacji przekazanych z budżetu miasta;  

5) zestawienie wydatków jednostek pomocniczych; 

6) realizacja dochodów i wydatków Miejskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 

7) zestawienie przychodów i wydatków Gminnego i Powiatowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Powiatowego Funduszu 

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym; 

8) dochody budżetu państwa uzyskane przez gminę i powiat. 

§ 3.   Do informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta Łodzi za pierwsze półrocze 

każdego roku budżetowego prezentowanej w części tabelarycznej sporządza się 

informację szczegółową w formie opisowej w następującej szczegółowości: 

1) informacja o zmianach w budżecie miasta Łodzi w zakresie zadań własnych; 

2) informacja o wykorzystaniu rezerwy ogólnej oraz rezerw celowych; 

3) informacja opisowa - dochody; 

4) informacja opisowa -wydatki zadania własne; 



5) informacja opisowa - wydatki zdania zlecone; 

6) informacja opisowa - wydatki zadania realizowane na podstawie porozumień. 

§ 4. 1.Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których miasto Łódź jest 

organem założycielskim, samorządowych instytucji kultury wpisanych do rejestru 

instytucji kultury miasta Łodzi oraz innych samorządowych osób prawnych 

utworzonych na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych, 

z wyłączeniem  przedsiębiorstw, banków i spółek prawa handlowego, za pierwsze 

półrocze każdego roku budżetowego, które zostaną przedstawione przez Prezydenta 

Miasta Łodzi Radzie Miejskiej w Łodzi oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Łodzi. 

        2. Informacje, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu sporządza się 

w następującej szczegółowości: 

1) część tabelaryczna według poszczególnych podmiotów oraz zbiorcze zestawienie 

według rodzajów podmiotów dotyczące wykonania planów finansowych za 

pierwsze półrocze; 

2) należności i zobowiązania w tym wymagalne według poszczególnych podmiotów 

oraz zbiorcze zestawienie według rodzajów podmiotów. 

§  5.    Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 6.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Łodzi  
 
 
 

Iwona BARTOSIK 


